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Ez korántsem volt véletlen, hi-
szen életét a virágok határozták 
meg. Na, de ne szaladjunk ennyire 
előre az időben, hiszen az éle-
téről jócskán van mit me-
sélni.

Eszti néni fiata-
lon a pestújhelyi 
ipartestületi bá-
lon ismerte meg 
első férjét. Házas-
ságkötésük után a 
kerületi Bessenyei 
sorra költöztek, 
ahol virágkerté-
szetet létesítet-
tek. Azonban a 
sors nem kímélte 
Eszti nénit, a II. vi-
lágháborúban meg-
halt a férje, így 
kénytelen volt a 
három gyerekét 
egyedül nevelni.

Idővel azonban újraházasodott, de 
hű lokálpatriótaként a kerületrészt soha 
nem hagyta el, csupán kicsit odébb költö-
zött. Második férjével virágüzletet nyitot-
tak, amelyet később államosítottak, majd 
1952-től a Virágértnél dolgozott nyugdíjba 
vonulásáig. 

Ismerősei szerint a virágokat mind 
a mai napig nagyon szereti, és kiváló-

an ismeri az egyes növényfajtákat. 
S bár mindkét férjét, majd 
mindhárom gyermekét is 

elveszítette, az idős asz-
szonyt barátságos családi 
légkör veszi körül, hiszen 

unokája, dédunokái 
és két ükunokája is 
örömmel tölti vele 
szabadidejét. Esz-
ti néni barátságos 
személyisége pél-

daértékű lehet 
mindannyi-
unk számá-
ra, hiszen a 
sok nehéz-

ség ellenére 
is a szere-

tet és a bé-
kesség élteti. 

(beres)

Egy lokálpatrióta emlékei

Egyházközségek az idősekért
A Keresztelő Szent János plébánián alkal-
manként szerveznek az időseknek kirán-
dulásokat, beszélgetéseket – tudtuk meg 
Molnár Béla esperes-plébánostól. A Rákos-
palota-Kertvárosi Árpád-házi Szent Mar-
git plébánia nyugdíjas hívői évente egyszer 
buszos kiránduláson, szintén egy alkalom-
mal pedig a plébániakertben agapén vesz-
nek részt. Kétszer egy évben meghívott 
előadó beszél nekik a hitről, a szép öreg-
korról – mondta Tóth Zoltán Fülöp plébá-
niai kormányzó.

Fogarasi Gábor, az Újpalotai Reformá-
tus Missziói Egyházközség vezető lelkésze 
elmondta, hogy az idősebb korosztálynak 
rendszeresen szerveznek bibliaórákat, és a 
rászorulók esetében a házhoz is kimennek 
segíteni.

A Rákospalotai Evangélikus Egyház-
község a Juhos utcai kistemplomában idén 
szeptembertől is várja kötetlen beszélgeté-
ses bibliaórára az idős hívőket kedd estén-
ként 6 órától – tudtuk meg Ponicsán Er-
zsébet lelkésztől.

A Budapesti Zsidó Hitközség Új-
pest-Rákospalota Templomkörzete szerda 
esténként előadásokkal várja az időseket. 
A zsinagógában zenekarok, énekesek, 

színészek lépnek fel a hitközség meghí-
vására.

A Bárka Baptista gyülekezetben kü-
lön szekció működik az idős asszonyok-
nak és az idős férfiaknak. A heti, illetve 
kétheti rendszerességgel tartott többórás 
foglalkozásokon imádkoznak, beszélget-
nek, teáznak, a szentírásból olvasnak fel. 
A hetvenévesnél idősebbek számára Dob-
ner Győző lelkész képesség-karbantartó 
oktatásokat szervez. A közösség patch-
work klubot is működtet a gyülekezet 
nyugdíjas asszonyainak, az ott készült al-
kotásokból pedig évente egyszer kiállítást 
rendeznek.
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A kerületünkben működő egyházközségek egy része 
rendszeresen szervez a nyugdíjas korosztálynak programokat, 
és szolgáltatásokkal is rendelkezésre áll – derült ki 
körkérdésünkből.

A kerület egyik legidősebb lakóját, Koczó Istvánné 
Eszti nénit minden bizonnyal sokan ismerik. 
A kedves, szeretetre méltó néni idén márciusban 
töltötte be a 105. életévét, azonban két éve  
még gyakran találkozhattunk vele az újpalotai 
piacon, ahol virágot árult. 



III.2014. szeptember 8.

A 60+ Levendula Kedvezménykártya elfogadóhelyei
TömpE JózsEf EgyénI váLLALKozó 

• Kozmetika, Fodrászat, Számviteli szolgáltatás (10-15%) 
• Pénzügyi tanácsadás 100%

 1157 Budapest, Nyírpalota út 77.    
 06 20 476 6372
gá-LA ’98 BT. (KéPviSElő: vöröS GáBor)

• Gá-la Bútor (mindenre 10%)
 1157 Budapest, Erdőkerülő u. 7.  
 418 3954

WIKIng számíTásTEchnIKA KfT. (KéPv.: DEBrEcENi DáviD)
• Helyszíni számítógép-szerelés, karbantartás 20% kedvezménnyel
• tanulom.hu éves díjból 500 Ft kedvezmény          

 1158 Budapest, Thököly u. 14. fszt. 1.
 06 20 530 1966
 http://www.nii.hu

mp DEKorácIó KfT. (KépvIsELő: moLnár péTEr)
• Papír, írószer, nyomtatványbolt – mindenre 10%
 1152 Budapest, rákos út 88.
 www.mpdekoracio.hu

vArJú péTErné EgyénI váLLALKozó 
• családi Fodrászat mindenre 10%
 1157 Budapest, Nyírpalota út 33. fszt.
 06 30 631 9504

gyErEKpArK KfT. (KépvIsELő: véghné Dr. fEKETE évA)
• Kölyökpark 20% a belépődíj teljes összegéből
 1152 Budapest, Szentmihályi út 131.

fLorA EuroDEnT 2000 BT. (KépvIsELő: BáThory györgy)
• Fogászat – kivehető fogpótlás, fogkőlevétel, 

foghúzás 15%-os kedvezménnyel
 1157 Budapest, Nyírpalota út 73. 

DugonITs LászLó EgyénI váLLALKozó 
• cipészmester – mindenre 10%
 1156 Budapest, Páskomliget utca 17.

TA-conTroLL 7 KfT. (KépvIsELő: TAKács AnDrás) 
• Műanyag nyílászárók cseréje, javítása (10–15%) 
• a Xv. kerületben nincs kiszállási díj                      
 1151 Budapest, Fő út 36. 
 06 70 600 9741  306 5863
 tac7kft.@gmail.com

homoLyA IsTvánné EgyénI váLLALKozó 
• véNUSZ árUHáZ mindenre 20-30%
 1151 Budapest, Fő út 86. (szeptembertől)
 307 7369

orBán györgyné EgyénI váLLALKozó 
• Nyírpalota Fodrász Szalon 10% kedvezmény 
 1151 Budapest Nyírpalota út 53. fszt.  
 06 20 508 3341

úJBor pALoTA KfT.
• Minden termékre 5% kedvezmény

 1152 Budapest Fő utca 39.  
 230 5076

pocsAI györgy EgyénI váLLALKozó
• Szobafestő, tapétázó, mázoló 
• mindenre 10%, téli időszakra 15% kedvezmény

 06 20 313 7268  306 5204
 1155 Budapest obsitos utca 3.
 www.festogyuri.hu

KIs TímEA EgyénI váLLALKozó 
• Heliconia virágsziget – mindenre 10% kedvezmény

 1152 Budapest Szőcs áron utca 12–16.
  271 1174
 www.viragsziget.hu

IDősBAráT váLLALKozásoK A Xv. KErüLETBEnNyugdíjas 
csapatkapitány
Amíg dolgozik az ember, arra vágyik, hogy nyugdíjas legyen, aztán, mikor eljön a 
nyugdíjazás, sokszor nem tud mit kezdeni a szabadidejével. horváth ferenc egykori 
kerületi rendőrkapitány, nyugalmazott rendőrtiszt elmondhatja magáról: alig győzi a 
munkát.
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– Mi köti a Testvériség pályájához? 
– A második otthonom. Labdarú-

gó-pályafutásom egy részét itt töltöttem, 
néhány éve pedig visszatértem ide. Je-
lenleg három csapatban, a Budapest-baj-
nokság III. osztályában tavaly bronzér-
mes második csapatban, az öregfiúk és 
az Old Boys együttesben is focizok. He-
tente háromszor játszom, és ha van még 
időm, akkor edzek is.

– Nem meglepő, hogy a második csapat-
ban megválasztották csapatkapitánynak.

– Ez nem a korábbi munkámmal, ha-
nem a labdarúgómúltammal függ össze. 
Korábban a Kecskemét színeiben az NB 
II-ben is pályára léphettem, az NB III-ban 
pedig az Auras, az Erőmű és a RAFC szí-
neiben éveket tölthettem el. A csapatkapi-
tányi megbízatás megtisztelő a számomra.

– A 2000-es évek első felében volt a XV. 
kerület rendőri vezetője. Mi történt azóta?

– A pályafutásomat is itt kezdtem 
1982-ben, kapitány pedig 2001–2005 kö-
zött voltam. Utána a BRFK Bűnügyi Osz-
tályának vezetőjévé neveztek ki, majd 
rendelkezési állományba kerültem, és 
2006-ban kértem, hogy nyugdíjazza-
nak. Erre a rendőrségnél akkor a huszon-
öt éves munkaviszony után lehetőségünk 
volt.

– Sok kollégájával ellentétben azonban 
nem a pihenést, hanem az aktív életet vá-
lasztotta.

– Ez a sportos múltamnak köszönhe-
tő. Ha valaki ennyi időt tölt rohangálással, 
az nyugdíjasként sem tud tétlen maradni. 
Egyébként 2006-ban nem a nyugdíjas éle-
tet, hanem a civil szférát választottam. Je-
lenleg egy vagyonvédelmi cégnél dolgo-
zom, így a munkám révén is kötődöm a 
kerülethez.                           

Riersch Tamás
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ÚJPALOTA

Tel: 06-1-510-0013
ugyfelszolgalat@olajagotthonok.hu
www.olajagotthonok.hu

Az Otthon, ahol a függetlenség lakik.

“Szüleink több mint 50 éve élnek együtt szeretet-
ben. Amikor Édesapám megbetegedett, a család több 
lehetőség mérlegelését követően úgy döntött, hogy 
az Olajág Otthonok újpalotai intézménye jelenti a 
legjobb megoldást. Szüleink megőrizték függetlensé-
güket, ugyanakkor folyamatos egészségügyi felügye-
let mellett, biztonságban élhetnek együtt még sok 
éven keresztül. Akár mi látogatunk az intézménybe, 
akár a szüleink jönnek hozzánk, mindig elmondják, 
hogy nagyon jól érzik magukat, társaságban vannak, 
programokon vesznek részt, aktív életet élnek a mai 
napig.”

Legyen a mi Otthonunk az Ön otthona!


